
  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Název veřejné zakázky Pořízení zametacího vozu v obci Bernartice 

Akceptační číslo 
projektu 

13140232 

 

Zadavatel Obec Bernartice 

Adresa sídla 790 57 Bernartice 60 

IČO 00302325 

Právní forma Obec 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat 

Mojmír Michálek, starosta obce 

 
Obec Bernartice jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky dne 25. 9. 2013 v souladu 
s doporučením hodnotící komise  
 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky, 
 
a to uchazeče Traktorservis-ML, s.r.o., se sídlem Silůvky č.ev. 87, 664 46 Silůvky, IČ: 292 64 413, 
a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. Kopie rozhodnutí tvoří přílohu tohoto oznámení.  
 
Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky dle § 78 odst. 1 písm. a) zákona. 
 
Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena a výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé 
pořadí nabídek: 

Uchazeč
Cena v Kč bez 

DPH

Počet 

bodů

Vážený 

počet 

bodů

Cena v Kč 

bez DPH

Počet 

bodů

Vážený 

počet 

bodů

MINAM servis a.s., 

Olomoucká 277/208, 796 07 

Držovice, IČO: 292 16 672

1 619 000,00 81,09 64,87 4 795,00 100,00 20,00 84,87 2

Traktorservis-ML, s.r.o., 

Silůvky č.ev. 87, 664 46 

Silůvky, IČO: 292 64 413

1 312 775,00 100,00 80 8 853,00 54,16 10,83 90,83 1

Celková nabídková cena za dodávku  

v Kč bez DPH (váha 80 %) 

Cena servisního zásahu v délce 

trvání 3 hod. v Kč bez DPH (váha 

20 %) Celkem 

bodů
Pořadí

 
 
Poučení:  
Zadavatel tímto uchazeče poučuje ve smyslu § 81 odst. 5 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., v platném 
znění, že je uchazeč oprávněn podat námitky ve lhůtě stanovené v § 110 odst. 4 téhož zákona a že 
zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější (§ 82 odst. 1). 
 
V Brně dne 26. 9. 2013 
Gabriela Johnová, Eurovision, a.s, pověřena zadavatelem



  

 

 


		2013-09-26T09:14:55+0200




